

# هفتنامه داخلی



هیئت‌های مذهبی باید کلاس درس باشد. یعنی اگر کسی ۱۰ جلسه یا یک دهه رفت پای منبری نشست، آخر دهه

احسان کند یک مطلب را فهمیده است

۱۳۸۶/۸/۲

بیانات در جمع فعالان هیئت‌های رزمندگان اسلام



آبان ماه سال ۱۴۰۰ «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها»

نکته! بهترین عوامل مؤثر در سیر و سواد الهیاته و خودسازی، معرفت از زبان‌های خاص است. خصوصاً در سوره‌های «واق، شاول، یوسف»  
- هر کدام از اینها میرزا جواد آقا ملکی تبریزی زلفی الهی نقله در کتاب «العرفیه» به فرموده: «زمن، سال، سلوک الهی از آن بود»  
- خود زمن و عصری که خدایت به ما داده از نسبت‌های کون است، ما قرآن نیست در بل به خود ببینیم در دوبر زلفی کتب مشهوران بعد وقت کتب منبری که برای تهیه قرآن در سر می‌اندازند، بلکه در بلیم سلسله بحث‌های خالص‌جیت ۱۳۹۶-۹۶۷۸

- پای منبر
- ادب عاشقی
- بوم گردی هیبتی
- فانوس
- از هیئت چه خبر

### عاقبت بی‌تقوای و عدم اخلاص - ما ظرفیت قابل شدن هم داریم!

خدای متعال در قرآن کریم می‌فرماید: «إِذْ مَا بُنِیْتُ لِلَّهِ مِنَ الْمُتَّقِیْنَ» هرآنکه تخصصاً یا حدای متعال عمل ز را امن تقو قبول می‌کند. تخصص از بیات و زواید، قانون و قائمه هستند و بر همه دستورات امرهای دینی حاکمند، باید به آنها توجه ویژه کنیم.

گاهی ما عمل و کار خوب زیاد انجام می‌دهیم، ولی به قاعده نیست و چون به قاعده نیست، قبول نمی‌شود.

علما در تفسیر مجرای هاین و قبیل می‌فرمایند حسادت باعث شد قابیل، هاین را بکشد آخر چون بی تقو است حسد بر کند و چون مخلص نیست بی تقو است.

خلاصه شده تعارف دین، خلاص ست، اگر کسی خلاص داشته باشد یعنی خالص خاص باشد، عمل ز برای خدا انجام می‌دهد و دیگر دروغ نمی‌گوید، نه نمی‌کند و دیگر زائل اخلاقی نمی‌شود، چون مخلص است.

عبدال و عبادات دینی را انجام می‌دهیم تا از عبادت شریکیم و برای دنیا و آخرتمان قایده دانسته باشیم؛ قایده جامع عبادت قاعده دیده یکی از قواعدش این است: «بِمَا یُقْبَلُ اللَّهُ مِنَ الْمُتَّقِیْنَ».

گاهی نوکری هیبت (ع) می‌کنیم، ولی قاعده‌هیمان خراب ست، مثلاً زین‌کابری، مشهوریم؛ متکبریم، تواضع و اخلاص نداریم، ولی کار خیر هم می‌کنیم، این نوکری پذیرفته نیست.

یعنی هر گاهی که انسان می‌کند ظلم است، چرا خیلی از عبادات نتیجه نمی‌دهند؟ به خاطر اینکه با ظلم مخلوط می‌کنیم.

اینکه خداوند متعال قاعده «بِمَا یُقْبَلُ اللَّهُ مِنَ الْمُتَّقِیْنَ» در داستان هینیل و قابیل بیان کرد، شاید میخواهد بفرماید انتهای معجزی، تمهایی که در کارشان خلاص و تقوا نند پیدا این است که عمل قابل ظرفیت یں را دارند که پ روی حق بگذارند ما و هم ظرفیت قابل شدن هم داریم.

خوهران و برادران ببینیم اعمال خوبی که داریم انجام می‌دهیم تقوی آن درست ست به نه اخلاص مان را درست کنیم. تا امید نشویم، در مسیر جو برویم. وقتی خدا ببیند داریم زحمت می‌کشیم، کمک‌مان می‌کند. اگر هزار دفعه هم زمین بخوریم، خدا مست‌مان را می‌گیرد.

حجت‌الاسلام مهدوی نژاد - سخنرانی ۱۴۰۰/۸/۸

### از نقطه ضعف غافل نشو!

هر نفسی، فجور و تقوایی دارد که به او الهام می‌شود. معنای تقوا از لسان امام صادق (ع): در جنبی که خدا تو را امر کرده، عیب نیاشی و در حایی که تو را نهی کرده، حاضر نیاشی. تقوا همان قدرت بازدارنگی معنویست که از ایمان نشأت می‌گیرد. مراحل تقوا: 1 ترک حلال به خاطر خدا (تقوای خاص‌الخاص) 2 ترک شبهه از خوف خدا (تقوای خاص) 3 ترک حرام از خوف عصب خدا (تقوای عام)



پس تو ز کدام نوع ست؟ امریه لایحه و مطرود؟ نفس بواعث، فریاد می‌دهد و می‌گوید: از منکر در وجود انسان است. نفس چه می‌خواهد؟ نفس است که در باطن را می‌بیند و می‌گوید: زندگی خدا را بر است. نفس لایحه الهام به خوبی‌ها و تقوا می‌کند، و نفس لایحه الهام به بدی‌هاست. معنای از خود چاره‌های بیشتر است، بر روی صورت بی تقوای خرافات و شبهات را از خود بی‌گانه می‌شود، نفس تو ولوله است، مالک را در انجام بدی‌ها خلاص در پیش، تو در عرصه نفس اماره هستی. تقوی‌هاست ما را خداوند توبه می‌کند و تقوی، نفس اماره و مطرود را کنار می‌برد که گناهان به انسان برود، ما هم گشایی که مرتکب شویم، باعث تضعیف شدن نفس لایحه و غلب شدن نفس اماره است. در تقوی، بزرگ هر گناه بدست خدایه شدن، نفس اماره می‌درد. اینک بیشتر گناهان همه انسانها را تهدید می‌کند، ولی هر نفس ویژگی‌های نفسی دارد که بر اساس همان ویژگی‌ها، فجور است. نفس ما سرعتر می‌آید و بنابراین تقوایمان خالص هم لایحه است.

مهم است که نقطه ضعف خود را بشناسیم تا تقوای مخصوص به خود را بیشتر بچالیم. کنیم چه توبه می‌خواهد شیطون یں است که تو را مشغول تقوای بی‌بسی کند. تا از تقوای اصلی باز بمانی، نقطه ضعف اصل خود را بشناسی و تقوای مخصوص به همان زمین‌ت کوز، داخلش به تقوایمان، تقویات نیست.

از لسان آقای مهدوی نژاد: خودت را با تمام توان، در بقیه تقوایمان هم که بپوش، پیش می‌آید که در تقوایمان شود.

حجت‌الاسلام مهدوی نژاد - سخنرانی ۱۴۰۰/۸/۱۵

### اتصاف حجت‌الاسلام مهدوی نژاد به دیپروی شورای هماهنگی شبکه‌های هیئت و تشکل‌های دینی استان یزد

در سفر یک روزه حجت‌الاسلام باباخانی، مدیرکل تشکل‌های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی کشور به استان یزد، آئین معارفه دبیر شورای هماهنگی شبکه هیئات و تشکل‌های مذهبی استان انجام شد.

در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان و اعضای تشکل‌های دینی استان در اداره کل تبلیغات اسلامی برگزار شد، حجت‌الاسلام مهدوی نژاد برای یک سال به عنوان دبیر شورای هماهنگی هیئات و تشکل‌های دینی استان معرفی شد.

حجت‌الاسلام مهدوی نژاد در این جلسه مهمترین اقدام در کارهای فرهنگی را افزایش زیناطات و شناخت تشکل‌ها نسبت به یکدیگر بیان داشت و گفت: فاصله بین تشکل‌ها سبب شده تا شناخت نسبت به افراد و اقدامات حاصل نشود و این موضوع پراکنده کاری در حوزه فرهنگ را رقم زده که امیدواریم بتوانیم با جلسات هماهنگی متعدد این نقطه ضعف را برطرف کنیم.





کوشش کنید که کارهایتان کارهای الهی باشد، برای خودنجایی نیاید؛ برای این نباشد که دیگران از شما تعریف کنند؛ برای این نباشد که از شما مدح و ثنا بکنند؛ برای خدا باشد، وقتی کار برای خدا باشد، آن کار نورانی است.

صحیفه امام (ره)، ج ۱۲، ص ۶۲



مهندس دهقان

**شهید مدافع حرم «محمد رضا دهقان امیری»**

۲۵ فروردین ۱۳۷۴ در اساز تهران دیده به جهان گشود. ۲۱ پان صد سال ۱۳۹۱ بود که به عنوان سیمین نگارن راضی سوریه شد و همسرش با آخرین روزهای ماه محرم در نبرد با تروریستهای تکثیری حومه حلب، طی غصبات محرم خفیت شهادت پوشید. این طوری که اطرافیان شهید گفتند: مجدداً فوق العاده شوخ طبع و خوش خنده بود؛ خبیثی بیحد و حدی صورتی عوریه؛ بیشتر از سش مسائل برآموشی؛ روحیه مستعد و درک بالا؛ دانش، خلی امروزی بود؛ به تبه و طهری، همتطور که باطن برایش مهر بود؛ خلی اهمیت میداد، علا عاشق موهاش بود؛ خلی انتصاف بنتر بود؛ تقریباً با همه می جوشید؛ شیدا ولش بود و مطیع رهبر؛ انتقادات مذهبی قلبی اش خلی زیاد بود؛ بدون آنکه در ظاهر بخواد بشون بدد، او موضوع بزرگ محرمات و انجم واجبات را هیچ کس شوش نداشت.

شهید دهقان امیری، نو گشتی از وصیتنامه اش می نویسد: صبر را بر سلوحت خود قرار دهید و روضه اما بعدله (ع) و خایرم ریت کبیر (س) فراموش نشود، حقیقت مطمئن باشید که تو با بد حاداست که دل ها از مر میگذرد. اگر دلتان گرفت بد عاشورا کنید و مطمئن باشید قبر شما از قبر امر اصحاب بانو زینب کبری، اس اگر ترک نراست.

محتوا: واحد راویان شهادت

فانوس

**چرا مراسمات هیئت، در کابستان محل تانی نداشت؟**

حجت اسلام و روحانی: اده، سخنگویی شورای عالی هیئت انصار ولایت یزد؛ بعد از برگزاری مراسمات دهه اول محرم ۱۴۰۰ در امامزاده سیدجعفر محمد(ع)، هیئت انصار ولایت یزد تصمیم گرفت جلسات هفتگی و سایر مراسمات خود را در اقصی نقاط شهر به صورت هدفمند برگزار کند که با استقبال خوب مخاطبین، این هیئت را همچنین مردم محلی این سادات یزدی رو شد.

وی در گفتگویی هدف از این اقدام را تبدیل امکن محسوس شهر به محلی برای حضور کاروانهای اخلاقی و معنویت بیان کرد و گفت: البته حرکت هیئت انصار ولایت، دغدغه سازیر، بن جریان است و در واقع یک پیشنهاد عملی به مرکز فرهنگی دیگر می باشد تا برای ظهور و بروز سایر هیئات و جمعیت های فرهنگی در محسوس های محسوس مثل بازارها، بوستان ها و ... اقدام کنند.

- ۱- سروش زیاد؛ رشد نموده از دستاوردهای مراسمات سایر هیئت را آنگونه بوشنند:
  - ۲- توجه به طرح ملی محله محوری
  - ۳- برقرارشدن علم تفکر حیثی و انقلابی در اقصی نقاط شهر
  - ۴- معرفی اماکن گردشگری و تفریحی شهر از جمله کورچد سزارها، میدان خان و ... بعنوان ظرفیتهای اجتماعات دینی
- تا ایجاد فرصتی برای استفاده همه اقشار از مراسمات مذهبی و فرهنگی محله محسوس در نقطه ای که به نوعی مرکز شد معنویت و اخلاقی شده اند.

بوم گرمی هیئتی

**تدریس متفاوت و خلاقانه معلم کلاس اول دبستان بهشت دخترانه برای نشانه آ**

استفاده از دسته های دانش آموزان و گنجانیدن مباحث تربیتی اخلاقی در تدریس درس فارسی مثل آب



بن گله دو حرف دارند

اما به واقع حرف های بسیار دارند...

دخترم: گله آب تو رو به یاد چت چیری

می اندازد!

ادبستان بهشت

شجاعت

فداکاری

صبر

ادب

عزت و ...



مدرس: سبوس ایش و سبوس واحد جوهرن هیئت انصار ولایت، در دوره آموزش هیئت و اخلاق، دشمنی با به هیئت هیئت محترم حرم حوراء پره، دوره آموزش و توانمندسازی جوهران نامر و جدید، هیئت های مذهبی یزد، در عین السمر کلمه برگزار شد و مدیریت: رشید حیدر، در چندین بخش های مختلف باحد خواهد بود. هیئت انصار ولایت یزد، در حضور آقایان: مهدی و ... آموزش داد؛ انگار، در این دوره شرکت کردند.

این دوره آموزش در سه گام، آموزش های معرفتی، مهارتی و تربیتی با به خدایان هیئت های مذهبی یزد ارائه داد. حاضرین شامل: هیئت انصار ولایت، هیئت و ... و ... این دوره آموزشی و توانمندسازی بانوان: نهاد، در هیئت های مذهبی یزد بود: کرد بی گفت فر است کارگزار آموزش یک



بویه از هیئت های محسوس آنگار، نگار، بود که هیئت استادی این دوره، حجاج استعدادهای زیاد و هیئت هستند و هیئت کنندگان: کوهی مشیر، ارجاء: هیئت محسوس: ... و ...

دوره آموزشی و توانمندسازی جوانان

**هدایای ناب شهدای برای برگردندگان طرح «فهمیده ام»**

چهارم «فهمیده ام» به هیئت و ابتکار واحد ایران شهادت خواران هیئت انصار ولایت دارالاحیاء یزد در ایام سوگوار، محمد حسین، فهمیده، برگرد شد

این چالش در روز پنج شنبه ۱۸ شهریور در هیئت انصار ولایت یزد، در حضور هیئت های محسوس و ... برگزار شد. هیئت انصار ولایت یزد، در این طرح، مشارکت خدایار در چالش های فرهنگی و تربیتی دارد.

از میان شرکت کنندگان، دو نفر برگزیده و هدایای ناب، به صورت بر رویار، شایسته تقدیر، به پاس نقیض شایسته، بدین به منون شایسته از جمله هدایای بود که به نهاد فائسقه ای که شهید معتمد حسین قوس: هدایای ناب، به نرسد و زیر تانک دشمن خفته اند؛ ب شد



**هفته نامه داخلی شب های هیئت**

تأمین محتوا: روابط عمومی هیئت انصار ولایت یزد

پل ارتباطی برای بیان نظرات و پیشنهادات؛ روابط عمومی هیئت انصار ولایت؛ موبایل: ۰۹۱۰۳۰۹۱۰۰۶؛ سایت: WWW.DAROZZEKR.COM؛ پیام رسان ایفا: @DAROZZEKR-COM

توسعه محتوای هیئت محسوس خلی



توجه ماژاری ها! ماژار ویزه مع شب آخر سفر است (ع) امامزاده سیدجعفر محمد(ع)؛ مراسم ویژه ده اول محرم



مهر هیسر ستاد اشرف آنگار / ماژار ویزه شب اربعین

پایگاه کابستان: فضای عروغ